
www.shahrvand-newspaper.ir639 19سه شنبه 27 مرداد 1394 | سال سوم | شماره

حسین جمشیدی- شهروند|  مرد افسانه ای 
کیک بوکسینگ جهان که 11 جولای 1965 در 
»همسکرک« در شمال هلند دیده به جهان گشود، 
به عنوان یکی دیگر از نام های معتبر ورزش جهان 
به ایران سفر کرده است. چندی پیش رونی کلمن، 
قهرمان پرورش اندام جهان به تهران آمد اما حضور 
او هیچ عایدی برای ورزش کشورمان نداشت. این بار 
»ارنست هوست« برای دومین بار به ایران سفر کرده 
تا بار دیگر دانش خود را در رشته تخصصی اش یعنی 
کیک بوکسینگ به ورزشکاران،  مربیان و علاقه مندان 
ایرانی انتقال دهد. این ورزشکار مطرح هلندی که 
در طول بیش از 20 سال سابقه مبارزه اش از 121 
مسابقه 99 پیروزی داشته و در 62 رقابت حریفش 
را ناک اوت کرده، 4 بار روی سکوی قهرمانی جهان 
قرار گرفته است. او سال 2006 تصمیم گرفت ورزش 
حرفه ای را کنار بگذارد اما در سال 2014 بار دیگر به 
رینگ بازگشت و حالا قصد دارد در عرصه آموزش 
فعالیت کند. اکثر مبارزات این قهرمان پرآوازه جهان 
در ژاپن بوده و محبوبیت خاصی در این کشور دارد،  تا 
جایی که به او لقب »آقای کامل« را داده اند. هوست 
که شنبه هفته جاری بعد از 7 سال برای دومین بار به 
تهران سفر کرده،  تا فردا در ایران به سر می برد و بعد از 
آموزش در شهرهای مختلف راهی کشورش خواهد 

شد. در حاشیه سفر »ارنست هوست« به تهران 
و برگزاری کلاس های عملی اش برای 

بوکسورهای ایرانی گفت وگویی را 
با او ترتیب دادیم که در ادامه متن 
کامل مصاحبه »شهروند« را با وی 

می خوانید: 
  ابتدا از انگیزه های خود 

برای سفر به تهران بگویید.
خیلی خوشحالم که مسئولان 

ایرانی برای دومین بار مرا به 

این کشور دعوت کردند تا بتوانم چند روزی را این جا 
سپری کنم. انگیزه من هم قطعا مثل دفعه قبلی که به 
ایران آمدم،  تعلیم ورزشکاران ایرانی است. من در کل 
یاد دادن را دوست دارم و این اتفاق بارها در کشورهای 
دیگر نیز برای من رخ داده است. فکر می کنم باید 
تجربیاتی که طی این همه سال ورزش حرفه ای 
به دست آوردم را در اختیار کسانی که در ابتدای راه 

هستند،  بگذارم.
  ایران و مردمش را در طول مدتی که در 

کشور ما حضور دارید،  چطور دیدید؟
قبل از این که برای بار اول به ایران بیایم،  فکر 
می کردم ایران کشوری است که شرایط در آن برای 

زندگی کردن بسیار سخت است 
و نگران بودم که همان چند روز 
را چطور می توانم در این کشور 
دوام بیاورم اما بعد از حضورم 
نظرم کاملا برگشت و فهمیدم 
که اصلا اینطور نیست. البته این 
مسائل به خاطر اطلاعات غلطی 
است که در خارج از کشور ایران 
درباره این کشور وجود دارد و 
شاید خیلی از مردم مثل من 
تا خودشان ایران را مشاهده 
نکنند، چنین طرز فکر غلطی 

داشته باشند. در هر صورت هر 2 بار که من به 
این جا آمدم،  مردم برخورد خیلی خوبی با 
من داشتند و من هم آنها و کشور ایران 

را دوست دارم.
  بد نیست به صورت کلی 
ورزش  درباره  را  نظرتان 

کیک بوکسینگ در ایران بگویید؟
کیک بوکسینگ ایران در 
سطح بالایی قرار دارد 

و حتی می تواند در سطح جهان، حرف های زیادی 
برای گفتن داشته باشد. البته به نظرم ایرانی ها بیشتر 
در بخش آماتور موفق هستند و در بخش حرفه ای باید 
بیشتر روی آنها کار شود تا به سطح ایده آل برسند اما 

در هر صورت آن پایه ای که باید در ایران وجود دارد. 
     برای بار دوم است که به ایران سفر می کنید. 
این بار توانستید تاثیرات حضور قبلی خودتان 

را در میان ورزشکاران ایرانی مشاهده کنید؟
من تغییر آنچنانی در میان مبارزین ایرانی ندیدم. 
البته در خارج از ایران که بودم، رقابت یکی از آنها را 
در این مدت دیدم که مبارزه بدی انجام نداد اما در کل 
تغییر زیادی نسبت به بار قبلی وجود ندارد. با این حال 
امیدوارم روز به روز این ورزش 
در ایران گسترش پیدا کند 
چون چیزی که من می بینم،  
استعدادهای فراوانی در رشته 
کیک بوکسینگ در ایران حضور 
دارد. امیدوارم برای بار سوم که 
به ایران آمدم،  اتفاق مثبت تری 

را ببینم.
 کمی درباره حضور 
در  خود  هلندی  هموطنان 
شاید  کنید.  صحبت  ایران 
یکی از خاطرات ایرانی ها از 
حضور هلندی  ها در کشورشان سرمربیگری 

آری هان در پرسپولیس باشد...
من آری هان را می شناسم یکی از بازیکنان قدیمی 
تیم فوتبال هلند بوده است. البته خیلی به فوتبال 
علاقه ای ندارم و با آری هان نیز در ارتباط نیستم. در 
کل قبل از این که به ایران بیایم،  اصلا نمی دانستم که 
کسی تا به حال از ورزش هلند به ایران آمده یا خیر و 
همان طور که قبل از این گفتم هیچ شناختی نسبت 
به ایران نداشتم. شاید اگر با کسی مشورت می کردم 
که قبلا به ایران آمده،  دید بهتری پیدا می کردم اما در 
هر صورت آمدم و خودم دیدم که ایران کشور خوبی 

است.
   از ورزشکاران مطرح ایرانی که حتی در 
رشته خودتان کیک بوکسینگ هم نباشد،  

کسی را می شناسید؟
من شناختی از ورزش ایران و ورزشکاران کشور شما 
ندارم. با این حال فقط »طوفان پیرانی« را می شناسم 
که در رشته خودم حضور دارد. پیرانی یک مبارز ایرانی 
است که در سوئد زندگی می کند و در مسابقات بزرگ 

او را دیده ام.
    رونی کلمن،  قهرمان پرورش اندام جهان نیز 

اخیرا به ایران آمده بود. با او در ارتباط هستید؟
من رونی کلمن را می شناسم چون تمام دنیا او را به 

خاطر افتخاراتی که داشته،  می شناسند. البته ارتباطی 
با کلمن نداشتم چون رشته او پرورش اندام است و من 

در کیک بوکیسنگ کار می کنم.
  وقتی کلمن به ایران آمد، نتوانست 
برنامه هایش را اجرا کند. شما تصور می کنید بعد 
از این که برای دومین بار از ایران خارج می شوید، 
توانسته اید خواسته هایتان در میان ورزشکاران 

ایرانی پیاده کنید؟
در ذهن خودم این است که هر چه در توانم 
بوده در ایران پیاده کردم و به خاطر همین به هدفم 
رسیده ام. زمانی خوشحال می شوم که بعدا ببینم 
ورزشکاران ایرانی موفق شده اند. البته شاید اگر برای 
بار سوم به ایران بیایم، خیلی چیزها متفاوت شود چون 
برنامه های زیادی برای آینده کیک بوکسینگ ایران 
دارم. با این حال می دانم که مردم ایران به ورزش علاقه 

زیادی دارند و این بزرگترین سرمایه است. 
    از این بحث که بگذریم، شما یک بار در سال 
2006 از دنیای قهرمانی خداحافظی کردید 
اما سال قبل بار دیگر تصمیم به بازگشت 

گرفتید. دلیل تصمیم تان چه بود؟
من بار اول احساس کردم دیگر بهتر است ورزش 
را کنار بگذارم و از آن پس به بحث آموزش در سراسر 
جهان بپردازم اما مدتی قبل برای من مشکلی پیش آمد 
که باعث شد به ورزش برگردم. من از همسرم طلاق 
گرفتم و طبق قوانین کشور هلند باید نیمی از دارایی 
خود را به همسرم می دادم. به خاطر همین تصمیم 
گرفتم یکسال دیگر مبارزه کنم تا از این طریق درآمدی 

به دست آورم چون به مشکل مالی خورده بودم.
  همه می دانند که لقب شما 
»MR.PERFECT« یا همان آقای کامل است. 

خودتان این لقب را دوست دارید؟
این لقبی است که مردم ژاپن به من داده اند چون 
آنها می دانستند که من با این که نه قوی ترین ورزشکار 
بودم،  نه جثه ام از بقیه بزرگتر بود اما می توانستم همه 
را شکست دهم. به خاطر همین چنین لقبی به من 
دادند. با این حال نمی خواهم بگویم که من همه چیز 

تمام هستم و از این لقب هیچ وقت مغرور نشدم.
   در آخر چه توصیه ای به ورزشکاران ایرانی 

دارید که مثل شما ورزش را کنار گذاشته اند؟
اگر این کنار رفتن از ورزش به خاطر شکست بوده 
باشد،  به آنها توصیه می کنم که بعد از مدتی دوری 
از ورزش برگردند و پرقدرت تر ظاهر شوند اما اگر 
دیگر سنشان گذشته و قصد بازگشت ندارند،  به آنها 
می گویم که دست از ورزش نکشند. برای کسانی مثل 
من که ورزش را کنار می گذارند، خیلی بد است که از 
ورزش دور شوند. مثلا خودم مدتی که ورزش نکردم،  

کاملا شکم آورده بودم که اذیتم می کرد. 

 اوج هنر تکواندوکاران

پیام خانلرخانی
 سرمربی تیم ملی تکواندوی گرجستان

مسابقات گرندپریکس تکواندوی روسیه در 
سطح بالایی برگزار شد که ورزشکاران ایرانی نیز 
نسبتا توانستند نتایج قابل قبولی کسب کنند و 
یک گام دیگر به المپیک نزدیک تر شوند. با توجه 
به نتایج به دست آمده در اوزان 58 و 80 کیلوگرم 
کسب سهمیه توسط ایران قطعی شد و در 2 وزن 
دیگر نیز در مسابقات آتی می توانیم به سهمیه 
برسیم. فرزان عاشورزاده که باید به درخشش 
او در مسابقات بین المللی عادت کنیم، طبق 
معمول طلا گرفت. ابوالفضل یعقوبی هم که سن 
کمی دارد، در نخستین تجربه اش به نتیجه خوبی 
رسید. کادرفنی از حالا باید به فکر آماده کردن 
اسبقی و مردانی باشد تا بتوانیم در 2 وزن باقیمانده 
نیز نتایج بهتری گرفته و به سهمیه المپیک 
برسیم. البته علیرضا نصرآزادانی که کاپیتانی 
تیم ملی را برعهده دارد، حذف غیرمنتظره ای را 
تجربه کرد اما نباید انتظار داشت یک ورزشکار 

همواره در اوج باشد.
در بخش بانوان اما به جز 2 نماینده ایران که 
متاسفانه حذف شدند، کیمیا علیزاده که شرایط 
مشابه عاشورزاده در بانوان دارد، توانست بدرخشد 
و اولین طلای خود را در گرندپریکس کسب کند. 
نمایش فوق العاده این نوجوان نشان داد که او 
شانس اصلی تکواندوی بانوان برای کسب سهمیه 
المپیک است. حدود یک سال وقت تا المپیک 
مانده و باید از همین حالا با برنامه ریزی مسئولان 
فدراسیون از این پدیده تکواندوی بانوان نگهداری 
شود و او به مسابقات متعدد بین المللی اعزام شود 
چون تجربه بسیار کمی دارد. ابتدا باید هدف این 
تکواندوکار کسب سهمیه باشد و سپس در صورت 
صعود به المپیک، با آمادگی بالا می تواند برای 
اولین بار در بخش بانوان در ریو کسب مدال کند. 
حتی کسب مدال طلا برای کیمیا علیزاده دور از 

دسترس نیست. 
اعتقاد شخصی ام بر این است که در بخش 
بانوان فقط یک سهمیه کسب کنیم و در بخش 
آقایان با وجود سخت بودن کار 4 سهمیه را 
به دست آوریم. البته جدا از بحث سهمیه چون 
ما به فکر مدال هستیم، باید از همین حالا برای 
المپیک ریو برنامه ریزی شود تا ورزشکاران بتوانند 
تعداد مدال های تکواندو و کاروان ورزش ایران 
را بالا ببرند. همواره توقعات از تکواندو بالا است 
و باید تا همین حد نیز امکانات در اختیار این 
رشته بگذارند. تکواندوی ایران این روزها در اوج 
خود قرار دارد و باید طوری برنامه ریزی شود که  
سال آینده در همین مقطع خیلی بالاتر از این هم 

باشیم. 

نگاه

تیتر بازی

  وحید حیدریه و مارکو ماریچ به دلیل مصدومیت 
تا چند هفته از ترکیب پرسپولیس دور خواهند بود.

 حسن کامرانی فر،  کمک داور بازنشسته فوتبال 
کشورمان به عضویت کمیته داوران در آمد.

 نیکفر،  ملی پوش پرتاب وزنه ایران به عنوان مربی 
احسان حدادی در مسابقات دوومیدانی قهرمانی 

جهان حاضر می شود.
  تیم ملی فوتبال ایران با لباس های آل اشپورت در 
دو دیدار بعدی مقدماتی 2018 به میدان خواهد 

رفت.
  مراسم اولین سالگرد درگذشت مهدی نفر، خبرنگار 

فقید حوزه فوتبال با حضور اهالی ورزش برگزار شد.
  امشب در مهم ترین بازی های مقدماتی 
لیگ قهرمانان اروپا، لاتزیو به مصاف لورکوزن می رود 

و منچستریونایتد رویاروی بروژ قرار می گیرد.
 مایکل جردن، اسطوره بسکتبال آمریکا با سالی 
صد و دیوید بکام، کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال 
انگلیس با سالی 75 میلیون دلار درآمد در صدر 
جدول پردرآمدترین بازنشسته های ورزش دنیا قرار 

دارند.

مایلی کهن: چرا یکبار پرسپولیس را به من 
نمی دهند؟/ کی روش برای مسابقات هم نیاید!

اسلامیان: مدیر تیم ملی نیستم
منصوریان:استقلال بهتر از پرسپولیس است

افشارزاده: سیاسی دوست سبکدست است، نه 
اسپانسر استقلال

منصوریان، یک سال دیگر تمدید کرد

خیال استقلال، راحت
شهروند|  آنچه »رهایی مظلومی از کابوس 
اخراج از استقلال« نامیده شده، چیزی غیراز ادامه 
همکاری یک مربی موفق با باشگاهی بی حاشیه 
و هوادار نیست! علیرضا منصویان که از زمان 
درخشش روی نیمکت نفت تهران مدام سرمربی 
آینده استقلال نامیده می شود، طی جلسه مشترک 
روسای نفت با او به تمدید قرارداد تن داد و به جای 
2 سال باقیمانده از قراردادش، 3 فصل دیگر در تیم 
زردپوش ماندنی شد. در این نشست اکثر اعضای 
بلندپایه نفت از قنبرزاده، مدیرعامل باشگاه تا رئیس 
هیأت امنا، سرپرست و مدیرفنی حضور داشتند و 
همگی برتقویت تیم و از آن مهم تر پرداخت حقوق 
معوقه تأکید کردند. در ادامه نوبت به علیرضا 
منصوریان رسید تا با ارایه گزارشی از روند نفت در 
دوران هدایتش از خود دفاع کند. در پایان طرفین 
به توافق نهایی رسیدند و منصوریان یک سال دیگر 
و تا پایان فصل آینده در نفت ماندنی شد.  به هرحال 
نفت پس از گل محمدی با منصوریان هم تا هفته 
پایانی مدعی قهرمانی بود و در جام حذفی هم به 
مقام نایب قهرمانی رسید تا مهر تاییدی بر عملکرد  
هافبک سابق استقلال زده شود. منصوریان 
چندروز پیش به شدت عصبانی شد و تیم را به 
جدایی تهدید کرد اما حالا با 180 درجه  تغییر 
ماندن در تیم را برگزیده است! به هرحال پرویز 
مظلومی، سرمربی استقلال می تواند با خیال راحت 

به ادامه مربیگری در استقلال مشغول باشد!

حاشیه

   واکنش قلعه نوعی به پیشنهاد فولاد|  نتایج 
نامطلوب فولاد خوزستان سبب شده تا شایعه 
سرمربیگری امیر قلعه نوعی در این تیم ایجاد 
شود. البته سرمربی سابق استقلال به این مسأله 
واکنش نشان داد:  »اصلا چنین چیزی نیست و 
صحت ندارد. اسکوچیچ در فولاد است و کارش 
را بلد است.« قلعه نوعی در روزهای خانه نشینی 
چند جمله کمتر شنیده  شده از وی هم بر زبان 
آورد:  »وظیفه خود می دانم با چند روز تأخیر روز 
خبرنگار را هم به دوستان عزیز خبرنگار که در 
عرصه ورزش قلم می زنند تبریک بگویم. امیدوارم 
خداوند به آنهایی که قلمشان در راه خیر و خدمت 

به ورزش کشور به کار می رود خوبی عنایت کند.«

  صعود پیکان به دور سوم مسابقات 
آسیایی|  تیم والیبال پیکان تهران در دومین 
مسابقه خود در مرحله دوم مسابقات قهرمانی 
باشگاه های مردان آسیا موفق به شکست 3 بر 
یک پاولودار قزاقستان شد و به دور سوم راه یافت. 
تیم های شرکت کننده در این رقابت ها امروز 
استراحت دارند و روز چهارشنبه تیم های اول 
تا چهارم گروه E به صورت ضربدری به مصاف 

تیم های چهارم تا اول گروه F می روند.

  نامه بانوان ملی پوش علیه نایب رئیس| روز 
گذشته برخی از اعضای تیم ملی فوتبال بانوان طی 
نامه ای به علی کفاشیان نسبت به از دست دادن 
کرسی ایران در کمیته بانوان آسیا اعتراض کردند. 
در عین حال الهه عرب عامری، نایب رئیس بانوان 
فدراسیون فوتبال نسبت به انتشار این نامه ابراز 
بی اطلاعی می کند: »من بی خبر هستم اما قطعا 
کسانی این نامه را نوشته اند که منافع شان به خطر 
افتاده است. خوشحالم که موفق شدیم 9 کرسی 
را در AFC کسب کنیم و این از هر چیز مهم تر 

است.«

  جام شهدا قرعه کشی شد| مراسم 
قرعه کشی جام شهدا با حضور نمایندگان 4 تیم 
پرسپولیس، تراکتورسازی، راه آهن و ذوب آهن 
برگزار شد که بر این اساس در دور اول پرسپولیس 
با راه آهن 8 شهریور و تراکتورسازی با ذوب آهن 9 
شهریور بازی دارند و 11 شهریور دیدار رده بندی 
و 13 شهریور نیز فینال برگزار می شود. جام شهدا 
از 8 تا 13 شهریور ماه در ورزشگاه تختی تهران یا 
دستگردی برگزار خواهد شد. البته بازی فینال در 

ورزشگاه آزادی خواهد بود.

 صرفا جهت اطلاع!

به به تو، ترس و آن پنالتی لعنتی
دراماتیک ترین 
باشگاه  تاریخ  روز 
توصیفات  با  لاکرونیا 
به به تو، ستاره برزیلی 
اواسط دهه 90 باشگاه 
ازهمیشه  خواندنی تر 

جلوه   می کند: 
»در دومین فصل حضور در بالاترین سطح لالیگا تا 
هفته پایانی در صدر قرار داشتیم. آرسنیو ایگلسیاس، 
سرمربی خوش فکر ما به من و ریوالدو اتکای زیادی 
داشت اما در روز پایانی اتفاقات عجیب و غریب مانع 
تحقق رویاهایمان شد. بارسلونا در بازی همزمان 
هفته پایانی فصل 1994-1993 مشغول گلباران 
کردن رقیب بود و ما می دانستیم برای قطعی کردن 
قهرمانی باید بر والنسیا غلبه کنیم. آن طرف بارسای 
یوهان کرایف با استویچکوف، باکرو، روماریو، سرخی، 
آبلاردو، گواردیولا، بیگریستاین و زوبی زارتا، فرر و... 
مدام گل می زد و این سمت، فشردگی دفاع والنسیا، 
ما را به استرس شدیدی دچار کرده بود. دقیقه 90 
فرا رسید. همه چیز را تمام شده می دیدم که ناگهان 
حمله ما با خطای مدافع حریف در محوطه جریمه، 
منجر به پنالتی شد. کل فصل پنالتی زن اول تیم 
بودم اما در لحظه اعلام پنالتی به شکل احمقانه ای 
می خواستم از زیر بار مسئولیت فرار کنم. یک شهر 
مرا دوست داشت اما فقط اگر آن توپ را درون 
دروازه قرار می دادم، امکان ادامه دوست داشتنم 
فراهم می شد وگرنه نفرین بزرگ شهر مرا احاطه 
می  کرد و دیگر نمی توانستم در دپور بمانم. غرق در 
این افکار بودم که دیدم همه مرا نگاه می کنند و باید 
در کسری از ثانیه تصمیم بگیریم. این کار سخت را 
انجام دادم و پنالتی را به جوکیچ سپردم. او هم ضربه 
را به دستان دروازه بان کوبید. تمام شد... بارسا برد و ما 
به خاطر تساوی، درست در روز آخر صدرنشینی را از 
دست دادیم. بعد از خراب شدن ضربه، همه اعضای 
تیم روی زمین دراز کشیدند و گریستند. احساس 
بدی داشتم. درست به اندازه جوکیچ ناراحت بودم. 
اگر نمی ترسیدم، تیم قهرمان لالیگا می شد. فقط 
سال ها بعد ایرروتا می توانست کار ناتمام را تمام کند. 

احساس گناه من اما تمام نمی شود.«

خاطره
ستون ثابت  
      سه شنبه ها

شهروند|  این هم از بدترین شروع یک 
مدافع عنوان قهرمانی در تاریخ لیگ برتر 
انگلیس! گل های آگوئرو،کاپیتان کمپانی 
و فرناندینیو، علاوه بر رقم زدن برتری 3 بر 
صفر منچسترسیتی مقابل چلسی در بازی 
بزرگ هفته دوم لیگ برتر، باعث شد چلسی 
پس از 29 رقابت  در بازی ماه آگوست 
لیگ برتر شکست بخورد.  پیش از این در 
تمام 23 دوره قبلی، منچستری یونایتد  با 
2 تساوی در 2 بازی ابتدایی فصل 2008-
2007  لکه ننگ بدترین شروع را به پیشانی 

داشت اما حالا چلسی با تنها یک امتیاز، این عنوان را به 
خود اختصاص داده است شکستی که حاصل بازی بد 
چلسی در هر 2 نیمه و به خصوص در نیمه اول بود، رکورد 
منفی دیگری را هم برای قهرمان 4 دوره لیگ برتر و در 
مجموع 5 دوره لیگ جزیره رقم زد. در تاریخ لیگ برتر 
هیچ قهرمانی با صفر، یک و 2 امتیاز، 2 هفته اول را شروع 
نکرده بود که حالا چلسی باکس مربوط به شروع با یک 

امتیاز را پرکرده است!
بدترین شروع 17 سال اخیر

قهرمان فصول 2004-2005، 2005-2006، 
2010-2009 و 2015-2014 لیگ برتر، فعلا 5 امتیاز 
از 6 امتیاز ممکن را از دست داده؛ درحالی که فصل 
قبل تنها در هفته پنجم در خانه همین منچسترسیتی 
اولین امتیازهای فصل را هدر داد. حالا  چلسی  پس از 

اولین تعویض تری در دوران مربیگری مورینیو  بیش از 
همیشه روی تلخ فوتبال را می بینند.

حال خوب سیتی
هر چقدر آسمان چلسی گرفته، هوای منچسترسیتی 
آفتابی است. قهرمان 2 فصل قبل لیگ برتر در هر یک 
از 2 بازی ابتدایی 3 بر صفر رقبای صفر تا صدی مثل 
وست بروم و چلسی را برده و با توجه به مهره های خیلی 
خوبی که روی نیمکت و درون زمین دارد، مدعی اول 
قهرمانی به حساب می آید. تیم آبی پوش یکی از بهترین 
شروع های تاریخ لیگ برتر را رقم زده اما حتی چنین 
قدرت نمایی خالصی هم باعث نتیجه گیری قطعی 
نمی شود. در این شرایط، چلسی که در هفته های آتی 
بهتر خواهد شد و هم منچستریونایتد لوئیس فن گال 
رقبای بزرگی در راه پنجمین قهرمانی لیگی سیتی 

خواهند بود.

شهروند|  با وجود عملکرد نه چندان 
راضی کننده فرنگی کاران ایران در مسابقات 
جهانی برزیل و کسب عنوان ششمی، 
آزادکاران جوان کشورمان برای دومین بار 

متوالی توانستند بر بام جهان بایستند.
قهرمانی مقتدرانه

با فینالیست شدن 3 کشتی گیر ایران 
در روز پایانی مسابقات کشتی آزاد جوانان 
جهان در برزیل،  قبل از برگزاری رقابت های 
پایانی عنوان قهرمانی کشورمان قطعی شد 
تا آنها با خیالی راحت پای به فینال بگذارند. 

درنهایت نیز کشتی گیران ایران با 2 طلا و 4 نقره از 
8 وزن به کار خود در مسابقات جوانان جهان پایان 
دادند. ایمان صادقی)60 کیلوگرم( و مجتبی گلیج)84 
کیلوگرم( مدال طلا و علیرضا گودرزی)50 کیلوگرم(، 
رضا مظفری )74 کیلوگرم(، سیدایمان حسینی)96 
کیلوگرم( و امین طاهری)120 کیلوگرم( نیز مدال 

نقره کسب کردند. 
رکوردشکنی شاگردان طلایی

با این که آزادکاران جوان ایران  سال قبل بعد از 
19 سال توانستند بار دیگر بر سکوی قهرمانی جهان 
بایستند،  این  بار در برزیل برای نخستین بار در تاریخ 
از عنوان قهرمانی خود دفاع کردند این درحالی است 
که محمد طلایی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان 
پیش از آغاز این رقابت ها اعلام کرده بود خیلی نباید 

به قهرمانی این مسابقات فکر کنیم. طلایی دراین باره 
می گوید:  »امسال کارمان خیلی سخت تر بود چرا که 
هم از نظر روانی فشار زیادی روی تیم بود و هم این که 
رقیبان برای مقابله با ما انگیزه فروانی داشتند. با این 
حال من از این رقابت ها 4 طلا می خواستم و از جنس 

مدال ها رضایت ندارم.«
امید در آزاد،  نگرانی در فرنگی

همچنان بعد از گذشت سال های متمادی کشتی 
آزاد ایران برتری اش نسبت به بخش فرنگی را 
نشان می دهد. شاید فقط در المپیک لندن بود که 
فرنگی کاران درخشان تر از کشتی آزاد بودند اما چه 
قبل و چه بعد از آن دائما شاهد درخشش آزادکاران 
هستیم. با توجه به قهرمانی 2 سال اخیر آزادکاران 
جوان شاید خیلی نباید نگران آینده این بخش باشیم 

اما در رشته فرنگی نگرانی ها همچنان پرجاست.

داستانخردشدنچلسیمقابلمنچسترسیتی

آواری از آمارهای منفی
شاهکارجوانانآزادکاردرخاکبرزیل

کشتی ایران بازهم بر بام دنیا ایستاد

 گفت وگوی »شهروند« با ارنست هوست
 قهرمان کیک بوکسینگ جهان 

 می ترسیدم
 به ایران بیایم

 برخلاف رونی کلمن
 به اهدافم در ایران رسیدم

به خاطر طلاق و مشکلات 
مالی به رینگ برگشتم

ورزشکاران بازنشسته 
مواظب شکمشان باشند!
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